
JEDEN DODAVATEL

KAZETY TYP H-P

Zdeněk
Razítko



spojka profilů

spojka profilu

 T profil

dvojitý T profil

nosný profil

nosný profil

panel VARIO
600x1200

závitová tyč 8mm

závitová tyč 8mm

Detail  A

Detail panel

Schéma montáže

Montáž



Dále nabízíme perforované
kazety včetně nalepené akustické tkaniny které 
mají za cíl zlepšit akustické a estetické vlastnosti 
stropního podhledu.

Standardní panely perforované s hladkým 
rámkem 10 mm nebo 100 mm od kraje kazety.
Na požádání, můžeme provést jiné typy perforaci.

perforace

Vzor perforace

Akustika

Zdeněk
Textové pole
Popis výrobku:Standardní velikost kazety - 600 x 600 mm,600 x 1200 mm. Po konzultaci k dispozici další rozměry panelů.Kazety jsou vyrobeny z hliníku nebo pozinkovanéoceli předem barvené. 



Akustika

Standardní děrované panely nabízejí akustickou vložku SOUNDETX nalepenou na 
vnitřní straně panelu.

STANDARDY
Stropy jsou vyráběny podle ČSN EN 13964/1396

REAKCE NA POŽÁR
Stropy jsou zařazeny v reakční třídě A1. 
Hliníkové stropy jsou klasifikovány jako 
nehořlavé a neodkapávající..

OSVĚTLENÍ A OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ
Strop může být vybaven libovolnými svítidly a 
dalšími prvky (například reproduktory
audio, reproduktory). Nezapomeňte však, že 
všechny tyto prvky musí být samostatně
zavěšeny do stávajícího stropu.

BARVY
Základní barvy podle výrobce. bílá, stříbrná
černá.
V závislosti na množství jsou také k dispozici v 
barvy RAL (NCS)

DODÁNÍ
Panely jsou baleny v krabicích nebo fóliích. 
Ostatní součásti systému (nosníky, profily) 
jsou zabaleny odděleně podle jejich 
specifikace.
INSTALACE
Stropy by měly být instalovány v souladu s 
platnými normami a předpisy a pokyny 
výrobce.

Zdeněk
Textové pole
ALMONTA, Soukenická 2156, 688 01 Uherský Brod, tel. +420 774 707 042,                                                    e-mail.almonta@almonta.cz




